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Proposition: Ändrade mandatperioder för Cafémästeriet

Vid vårterminsmötet lade styrelsen fram följande proposition om att ändra cafémästeriets mandatperiod.
Mötet valde att avslå propositionen och ålade styrelsen att ta kontakt med gamla cafémästare
för att ta in deras åsikter. Styrelsen presenterar nu samma proposition, med åsikter från de
tidigare cafémästare som svarat på vår förfrågan.

Cafémästeriet har, som enda utskott på sektionen, mandatperioder som spänner över ett halvår.
Detta härrör från en sedan länge svunnen tid då Cafémästeriet sålde baguetter och hade öppet i
princip hela dagen under läsveckorna. På den tiden var det nödvändigt eftersom det förhindrade
Cafémästaren med anhang från att gå in i väggen. Det finns numera ingen anledning att Cafémästaren
sitter enbart på halvår. Mandatperioden är snarare en nackdel eftersom det innebär att det
kliver på en ny Cafémästare under nollningens kaos, med allt vad det innebär av stress och
hårslitande för vederbörande.

Med anledningarna angivna ovan samt svaren från tidigare cafémästare yrkar sektionsstyrelsen
på följande:

att ändra följande i paragraf §3 Sektionsmöte

Från:

Vårterminsmöte Under vårterminsmötet skall följande poster tillsättas:

•Studierådsordförande
•Cafémästare
•Industrimästare
•Källarmästare
•Vice Cafémästare (erforderligt antal)
•Vice Industrimästare
•Vice Källarmästare
•Karnevalsansvarig (väljs året innan karnevalen äger rum)
•Sångarstridsförmän (2 st)
•Valberedningens ordförande
•Valberedningsrepresentanter från de fyra lägsta årskurserna
•Valnämndsrepresentant TLTH

Till:

Vårterminsmöte Under vårterminsmötet skall följande poster tillsättas:

•Studierådsordförande
•Industrimästare
•Källarmästare
•Vice Industrimästare
•Vice Källarmästare
•Karnevalsansvarig (väljs året innan karnevalen äger rum)
•Sångarstridsförmän (2 st)

1 (5)



DATATEKNIKSEKTIONEN INOM TLTH
STYRELSEN

Bilaga 1 HTM1 2009
2009-09-23

•Valberedningens ordförande
•Valberedningsrepresentanter från de fyra lägsta årskurserna
•Valnämndsrepresentant TLTH

att ta bort följande i paragraf §17 Funktionärer

Cafémästare

Mandatperiod Cafémästarens mandatperiod är från den 1 januari till den 30 juni,
respektive från den 1 juli till den 31 december.

Vice Cafémästare

Mandatperiod Vice Cafémästarens mandatperiod är från den 1 januari till den
30 juni, respektive från den 1 juli till den 31 december.

att följande övergångsregler skall tillämpas

Dessa övergångsregler är valda för att göra övergången så smidig som möjligt med tanke
på vilka kandidater som för tillfället finns till posterna som är påverkade.

att sittande funktionärer inom Cafémästeriet avgår enligt sina nuvarande mandatperioder,
dvs 31 december 2009.

För styrelsen

Fredrik Andersson
Skattmästare && Vice ordförande
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Svar från tidigare cafémästare

Styrelsen mailade ut till cafémästare med en kortare beskrivning av sektionsmötets beslut samt
ett par frågor. De som suttit som mästare över vårterminen fick följande frågor:

Känner du att du skulle ha kunnat sitta kvar under hösten också?
Vad har du för åsikter om att ändra cafémästarens mandatperiod till kalenderår?

De som satt som mästare under höstterminen fick följande frågor:

Hur upplevde du att det var att gå på som cafémästare under nollningen?
Tror du att det hade underlättat för dig att gå på under våren?
Vad har du för åsikter om att ändra cafémästarens mandatperiod till kalenderår?

Styrelsen fick svar från sex cafémästare emeritus och deras svar var som följer.

Mikael Brattmo, Cafémästare HT2004

Hejsan.

Du har mycket rätt i att anledningen att man hade halvår på min tid var för att det var ett
heldagsprojekt att stå i caféet. Att komma direkt in som cafémästare direkt när nollningen
började var också lite jobbigt men då hade jag ju varit vice halvåret innan.

Jag tror att caféet har ändrats och sektionen har ändrats tillräckligt (die maur har ju drat ner på
svinn, vilket var ett stort problem under min tid; det är bättre tack för jobbare i cafeét; o.s.v.) för
att pröva att ta tillbaka cafémästare på helår, som det faktiskt var från början. Om man hittar
en bra kandidat som vill, då.

Lycka till, ni har min välsignelse.

Björn Nilsson, Cafémästare VT2005

Hej

Som det ser ut nu för verksamheter ser jag inga problem med att sitta ett kalenderår. Jag var
först cafémästare och sedan vice, jag blev vice eftersom min vice blev cafémästare. Jag känner
att det inte hade varit några problem att vara mästare hela perioden. Detta var även då jag hade
öppet betydligt mer än vad det är idag samt jag hade mat under luncher.

Hoppas ni får igenom att man sitter på ett år, detta kanske kan ge bättre rutiner i caféet.

Fredrik Allansson, Cafémästare HT2005

Halloj!

> Hur upplevde du att det var att gå på som cafémästare under nollningen?
Jo nog tusan var det en pärs att gå på som nybliven Cafémästare precis när nollningen drog
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igång. Mycket som hände på en gång, och väldigt stressigt hela tiden.

> Tror du att det hade underlättat för dig att gå på under våren?
Ja, det tror jag. Det hade nog varit mycket lättare om man hade haft lite mer erfarenhet och tid
att förbereda sig. Om man hade haft vårterminen på sig så hade man hunnit få rutin på såna
saker som att beställa varor och sköta bokföringen.

> Vad har du för åsikter om att ändra cafémästarens mandatperiod till kalenderår?
Jag tror nog att det är en bra idé, även om jag själv aldrig hade orkat ett halvår till. Det sliter
en hel del att vara cafémästare, men kanske blir bättre om man slipper ha nollningen som sin
första utmaning. Och om Sexmästaren klarar av ett helt år, så kan ju inte Cafémästaren vara
sämre :)

Henrik Andersson, VT2007

Hejsan Felix.

Jag tycker nog att det kan vara en bra idé att café mästaren sitter på ett helår. Detta för att i alla
fall jag kände att man inte hann få så mycket gjort som man ville under ett halvår. Saker som
man vill förbättra hanns inte riktigt testas och på så sätt så fortsatte man inte att ha med dom
under nästa period.

Sedan är det inte så mycket att göra som cafémästare under den första halvan av året (som jag
satt). Speciellt om man har bra vice som hjälper till. Så om man börjar efter jul som mästare och
sitter ett år så tror jag att det skulle fungera.

Jag kan inte tala om hur det är att vara mästare under nollningen dock, men jag tror att det inte
skulle vara några problem.

MVH Henrik Andersson

Joakim Svensson, Cafémästare HT2007

Tjena!

Fanns det några konkreta anledningar till att sektionsmötet röstade emot förslaget, eller var
det mest för att inte fixa saker som fungerar?

Jag hade varit vice cafémästare på vårterminen så jag var ju redan rätt insatt i vad jobbet
innebar, men jag tyckte det var en rätt stor skillnad på arbetsuppgifterna när det är så pass
många fler människor (det brukar ju vara en hel del som trillar av utbildningen innan andra
terminen börjar). Det verkar även vara många fler möten under nollningen då jag ganska ofta
fick träffa olika utskott och folk som ville ha mötesfika och liknande. Lagret tog slut snabbare
betydligt fortare under nollningen. Däremot hade jag stor hjälp av alla duktiga nollor som kom
och hjälpte till i caféet och även av mina vice, så att stå i caféet var inga problem. Det jobbiga
är bara kringarbetet och jag är inte helt säker på att det hade underlättat om jag gått på som
mästare i våren heller.

Jag tycker dock inte att posten är särskilt betungande att sprida ut över ett kalenderår, men det
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behövs förmodligen en revidering av rutinerna för cafémästeriet. Det känns som att mästaren
och dennes vice i princip gör samma arbete vad gäller café-biten, men det administrativa, och
kringarbetet (t.ex. träffa folk för att fixa fram mötesfika) kan bli riktigt tungt, och då särskilt
under nollningen, eftersom enbart mästaren har befogenhet att sköta många av sysslorna. Man
hade kunnat tänka sig att cafémästaren har en mer överskådande post, där man delar upp
arbetet på ett antal olika vice, eller kanske till och med särskilda poster (typ mötesfikaansvarig,
inköpsansvarig, städansvarig och säljansvarig).

Snabba frågor, men långa svar=) Kortfattat: Det vore inga problem att ha ett kalenderår som
mandatperiod, men jobbet under nollningen blir varken tyngre eller lättare.

//Joakim

Jonas Hansson, Cafémästare VT2008

Tjenare Felix!

Där ser man, jag hade inte ens minne av att den frågan togs upp på mötet, kanske inte var
närvarande då.. :P

Hursomhelst så tycker jag också definitivt att Cafemästaren hade kunnat sitta ett helt år, tidigare
så såg vi det som att om den sittande Cafemästaren ville sitta en termin till så kunde han/hon
få göra detta, men det är ju vädigt sällan detta har hänt.

Själv så hade jag defintivit kunnat sitta kvar en termin till, tycker verkligen det var skoj att sitta
som Cafemästare men jag hade fått en post som förman på en av nationerna så jag valde att gå
över till den istället.

Men precis som motivationen löd i propositionen så tycker jag att det är på tiden att mandatperioden
ändras till ett helår, hoppas ni tar upp det på höstmötet igen!

Hälsningar Jonas
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